suporte técnico e de manutenção terá início após o aceite da implantação da
solução.

......................................................................................................................................

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO TOTAL E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$425.000,00

(quatrocentos e vinte e cinco mil reais), considerados os preços unitários constantes
da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – Os pagamentos referentes à solução de gestão de
impressão serão efetuados por meio de depósito em conta corrente da
CONTRATADA, em agência bancária indicada, após atestação do órgão